АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

О проведении торжественного мероприятия, посвященного закрытию
Года семьи в Пограничном муниципальном округе

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Пограничного муниципального округа

ПО СТА Н О ВЛЯЕТ:

1. Провести 31.01.2025 года в 16.00 в МБУ «Районный центр культуры и досуга
Пограничного муниципального округа» торжественное мероприятие, посвященное
закрытию Года семьи в Пограничном муниципальном округе.

1.1. Отделу по делам культуры, молодежной и социальной политике
Администрации Пограничного муниципального округа обеспечить подготовку и
проведение мероприятия.

2. Рекомендовать:
2.1. КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (В.В. Скутин) предусмотреть дежурство

фельдшера во время проведения мероприятия.
2.2. ОМВД России по Пограничному муниципальному округу (А.Г. Душкин)

обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения во
время проведения мероприятия.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и
Думы Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника
главы Пограничного муниципального округа по социальной политике В.А. Шарову.

Глава муниципального округа
глава Администрации
муниципального округа

Б.А. Мун
8(42345)21-3-94

О.А. А лександров